
月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

時間コース

鈴鹿神戸校1st

ー神戸・鈴鹿高中特化校ー

時間割

時間

19:00

～20:30

20:40

～22:00

中学生個別指導

・中1・２生年コース

・中3生コース

・私立中１・２生コース

・私立中３生コース

17:20

～18:50

17:00

～19:00

19:30

～21:30

コース

16:30

～22:00

1回80分

受講時間は

ご相談ください

情報I全対応AIドリルコース

(高1～3生)

コース

2025年度

────────────────クラス指導────────────────

大学推薦合格

特化コース

(定額通い放題)

(高1～3生)

高校生個別指導

・個別大学推薦合格特化

　コース(高1～3年)

17:20

～19:00

19:00

～20:30

20:40

～22:00

一般入試特化

コース（2h)

(高1～3年)

コース 時間

国公立大学合格コース

(定額通い放題)

(高1～3生)

16:30

～22:00


