

鈴鹿神戸校1st
—神戸・鈴鹿高中特化校—
時間割

2025年度

コース	時間	月	火	水	木	金	土
中学生個別指導 ・中1・2生年コース ・中3生コース ・私立中1・2生コース ・私立中3生コース	17:20 ～18:50	○	○	○	○	○	
	19:00 ～20:30	○	○	○	○	○	○
	20:40 ～22:00	○	○	○	○	○	○
高校生個別指導 ・個別大学推薦合格特化 コース(高1～3年)	17:20 ～19:00	○	○	○	○	○	
	19:00 ～20:30	○	○	○	○	○	○
	20:40 ～22:00	○	○	○	○	○	○
一般入試特化 コース (2h) (高1～3年)	17:00 ～19:00	○	○	○	○	○	
	19:30 ～21:30	○	○	○	○	○	

——クラス指導——

コース	時間	月	火	水	木	金	土
大学推薦合格 特化コース (定額通い放題) (高1～3生)	16:30 ～22:00	○	○	○	○	○	

コース	時間	月	火	水	木	金	土
国公立大学合格コース (定額通い放題) (高1～3生)	16:30 ～22:00	○	○	○	○	○	

コース	時間	月	火	水	木	金	土
情報I全対応AIドリルコース (高1～3生)	1回80分 受講時間は ご相談ください	○	○		○	○	